Datablad

Preovekuverter, B5

Forside

®

166 mm

176 mm

250 mm

250 mm

Bagside

®

166 mm

176 mm

250 mm

250 mm

#: ONLINEPRINTERS

Beskaret storrelse:
17,6 x 25 cm

Trykomrade:
16,6 x 25 cm

Sikkerhedsmargen:

Med et mellemrum pa 4 mm mellem teks-
ten/oplysningerne og kanten af det bes-
karne format forhindres uhensigtsmaessig
beskaering.

Forklaring af symboler

Beskeering
Leeseretning
Beskaret starrelse

—— Dataformat

Her skeerer/stanser vi dit
produkt

--- Bukkelinje/Fals

(/) Kan ikke trykkes

Bemaerk:

Sgrg for at have en
beskaeringsmargen og en sikker-
hedsmargen i henhold til vejlednin-
gen.

Placer baggrundsgrafik, billeder el-
ler grafik op til dataformatets kant.

Tolerancer kan forekomme under
produktionen pa grund af

Trykdata: Du finder vejledninger
og skabeloner under menupunktet

beskeerings-, stanse- og falsepro-
cesserne.

Trykdata pa
www.onlineprinters.dk




